第３回革新的研究開発推進プログラム有識者会議 議事概要

○ 日 時   平成26年４月24日（木）11：03～11：45

○ 場 所   中央合同庁舎４号館４階共用第２特別会議室

○ 出席者   久間議員、原山議員、小谷議員、大西議員、内山田議員、

        中西議員、橋本議員、平野議員

  事務局   倉持統括官、阪本内閣府審議官、中野審議官、

        森本審議官、山岸審議官、中川参事官、河内参事官

議題１．革新的研究開発推進プログラム(ＩｍＰＡＣＴ)のプログラム・マネージャー(ＰＭ）

    の審査について【非公開】